

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210304041
 Kundennr.: 11906
 Datum: 30. März 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304554 vom 30.03.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	100981		ASPÖCK - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 5 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	14,06	14,06
4	10696		ASPÖCK - Multipoint V, LS li. ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,05	12,10
5	10697		ASPÖCK - Multipoint V, LS re. ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,05	12,10
6	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	6,77	13,54
7	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,22 kg	6	Stück	4,21	25,26
8	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000	20	Stück	12,50	250,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210304041

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10835		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg Jokon - Lichtscheibe li., JOKON Lichtscheibe links, E/BBS(K)N 830 L, mit Nebelschlussleuchte, H: 130 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	12,92	12,92
10	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	4,13	24,78
12	10965		Aspöck Superpoint IV links Aspöck Superpoint IV straih version DC links 1 m Kabel, 12-24 V Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,95	19,90
13	40875		Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	17,60	17,60
14	10676		Aspöck - Flatpoint II LED, SML "ASPÖCK Flatpoint II LED, Seitenmarkierungsleuchte gelb mit Rückstrahler, mit Halter Z, mit 1,5 m DC-Flachkabel, H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	7,16	7,16
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	417,02
						19% MwSt.	79,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	496,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 39,630



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210304041

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edeweicht
Deutschland